

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,09	57,66	5,19
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,003	144,00	0,43
	111100010 0013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,071	1 300,00	92,30
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,008	9,00	0,07
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,009	66,00	0,57
26	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			141,66
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,65	57,66	95,14
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,35	57,66	20,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	57,66	17,30
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,017	450,00	7,65
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,03	17,00	0,51
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,05	17,00	0,85
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	9,00	0,03
27	CN01B	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior, la pereti si tavane cu doua straturi de zugraveala in culori de apa, cu adaos de coloranti si grasimi, pe suprafete driscuite sau gletuite	m2			9,98
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,14	57,66	8,07
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,40	2,00	0,80
	154213732 3556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,02	22,00	0,44
	268112600	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,05	5,00	0,25